PATRIMÔNIO LIQUIDO
79 2.4.1 CAPITAL

80 2.4.1 1 CAPITAL SOCIAL

ÍS®! 2.4'.'çi.000t ' iM CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO

85 2.4.3 • LUCRO OU PRE3.ACUMULADOS
86 2.4.3.1 LUCROS/PREJ.ACUMULADOS

981 2.4.3.1:0001 • : LUCRO OÚPRaUIZO ACUMULADO
>j;990i,:2.43a:0002i

744.478,85 (setecentos e quarenta e quatromil quatrocentos e setenta e oito
reais e,:0)ter)taycinco centavos) ^

RDBÉNSÍDQS-RHSliiORftT.q
CPF:, 359.122.009-49
SOCIO GERENTE

liiljLUÇl^Q OU-PR0UIZO DOíEXERaeiO'

Folháí

Número' livro:

0016

0015

Saldo Atual

744.478,85c

28.053,860

15.732,990

15.792,990

6.582,36C

j;:' 9.110,630